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OR.0022.63.2025 

 

 

 

Protokół Nr 63/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 14 maja 2025 r. 

 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Janusz Tyburski – Wójt Gminy Rypin 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Sprawy bieżące. 

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:15 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 62/2025 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Pana Janusza Tyburskiego Wójta Gminy 

Rypin w celu omówienia tematu bieżących inwestycji drogowych na terenie Gminy Rypin. 

Omówiono zapotrzebowanie na inwestycje drogowe. Wójt poprosił o wszelkie informacje 

dotyczące dokumentacji oraz projektów inwestycji, które będą realizowane na terenie Gminy 

oraz o częstsze spotkania oraz rozmowy. 
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 Starosta poinformował, iż powiat nie ma możliwości dofinansowania z budżetu w kwestii 

utworzenia sztandaru Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrowitem, natomiast Radni mogą 

indywidualnie dołożyć cegiełkę.   

 

 Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem z realizacji rocznego programu 

współpracy Powiatu Rypińskiego w organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2024. 

 

 Zarząd Powiatu ustalił, aby zwiększyć kwotę do 10.000 zł na realizację projektu 

promującego nowatorskie działania na rzecz powiatu rypińskiego pn. „Złote Skrzydła Zarządu 

Powiatu”. 

 

Ad. 3 

 Uchwała Nr 149/2025 Zarządu Powiatu w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

  

 Uchwała Nr 150/2025 Zarządu Powiatu w sprawie: unieważnienia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą: Remont sali 

konferencyjnej w budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie przy ul. Warszawskiej 38. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 151/2025 Zarządu Powiatu w sprawie: zatwierdzenia trybu, projektu 

ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia w II postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą: Remont sali konferencyjnej w 

budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie przy ul. Warszawskiej 38. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 4 

 Zarząd Miedzygminnego Oddziału ZNP w Rypinie wnioskuje o podjęcie rozmów 

uzgodnieniowych dotyczących regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 

placówkach, dla których Powiat Rypiński jest organem prowadzącym. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem, Dyrektor PCOO uzupełniła informacje dotyczące 

pisma. Ustalono, aby  przekazać pismo do Komisji Ochrony Zdrowia i Edukacji. 

 

 Pismo właścicieli „Apteki Przy Szpitalu” z informacją, iż w związku z przekazaniem 

apteki innemu właścicielowi i zamknięciem działalności na czas remontu, apteka od dnia 1 

czerwca br nie będzie mogła pełnić dyżurów nocnych oraz świątecznych zgodnie z uchwałą. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, aby zorganizować spotkanie z 

właścicielami pozostałych aptek dyżurujących.  
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Petycja dotycząca podjęcia uchwały wprowadzającej całkowity zakaz używania na 

Jeziorze Długim, położonym w powiecie rypińskim, w Gminie Wąpielsk, leżące na terenie 

Pojezierza Dobrzyńskiego, jakichkolwiek urządzeń pływających z napędem spalinowym.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. petycją oraz ustalił, iż będzie ona procedowana na tych 

samych warunkach jak pozostałe petycje oraz zostaną przeprowadzone badania akustyczne w 

okresie letnim. 

 

 Prośba Pana Jarosława Tomkowskiego Dyrektora Zespołu Szkół nr 5 o objęcie 

patronatem honorowym „Rypińskiego konkursu etiud fortepianowych”. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. prośbę. 

 

 Pismo Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rypinie w związku z 

planowaną organizacją II Kongresu Zdrowia Kobiet Powiatu Rypińskiego pn. „Zdrowie to wybór 

– wybieram profilaktykę. Szczepienia – dobro wspólne”, zwraca się z prośbą o objęcie 

współorganizacji planowanego wydarzenia. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

  Wniosek Pani Bożeny Celebuckiej Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej „Nadzieja” 

w Rypinie o objęcie patronatem honorowym Starosty Rypińskiego turnieju unihokeja osób 

niepełnosprawnych. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 10:20 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 14 maja 2025r. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


